
Projekt

z dnia  11 lipca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII/ /2018
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm).), w związku z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejskaw Rakoniewicach 
postanawiauchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Rakoniewice służebności gruntowej przez stanowiącą 
własność prywatną działkę nr 173/8  obręb ewidencyjny Elżbieciny, dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku 
Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą nr PO1S/00014823/2 (działka obciążona), na rzecz każdoczesnego 
właściciela działki nr 173/7 obręb ewidencyjny Stodolsko, dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku 
Wielkopolskim prowadzi księgę wieczystą nr PO1S/00014823/2 (działka władnąca).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EE15A6E1-3BBA-4EEF-A26D-387CB5DB65B3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Będąca w posiadaniu Gminy Rakoniewice działka nr 173/7 o powierzchni 0,0295 ha położona
w miejscowości Elżbieciny, dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Wielkopolskim prowadzi księgę
wieczystą nr PO1S/00014823/2, nie posiada dostępu do drogi publicznej. Docelowo przewiduje się
odłączenie działki z księgi wieczystej nr PO1S/00014823/2 i założenie dla niej nowej księgi z wpisem
własności na rzecz Gminy Rakoniewice.

Dojazd do działki nr 173/7 możliwy jest przez stanowiącą własność prywatną działkę nr 173/8.

Właściciel działki nr 173/8 wyraził zgodę na jej obciążenie służebnością.

W takim stania rzeczy podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: EE15A6E1-3BBA-4EEF-A26D-387CB5DB65B3. Projekt Strona 1




